

chausson

Agence: CASTELFRANC

Tél : 05 65 36 20 15

Fax : 05 65 36 20 54

Adresse de livraison ou chantier

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH
Gsm : 06 13 96 01 00

Adresse de facturation

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH

FACTURE

N° 24706386 du 28/01/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

40983242

FERALM

LAMARENIEJ 28/01/25 11:14:58 CD: 5172066

Page 1

Préparateur

24706386 11:16

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
747057-01	ECH.PLATINIUM TRANS. 3 PLANS -6M01 EAN:3178740187941 Ref: 2443609	1	U	399,98	399,98	A	1 U 18,200KG
234807-01	CHEVILLE HIT M6- 65/40P T.PLAT(100) EAN:3439510501221 Ref: 050122	1	U	15,81	15,81	A	1 U 0,752KG
186338-01	CHEVILLE FRAPPER 8/ 80 C. (80)EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290094416	1	U	13,63	13,63 (0,02)	A	1 U 0,930KG
558021-01	CHEVILLE FRAPPER 8/100 C. (50)EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290033149	1	U	16,30	16,30 (0,02)	A	1 U 0,816KG

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

chausson

Agence: CASTELFRANC

Tél : 05 65 36 20 15

Fax : 05 65 36 20 54

Adresse de livraison ou chantier

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH
Gsm : 06 13 96 01 00

Adresse de facturation

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH

FACTURE

N° 24706386 du 28/01/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

40983242

FERALM LAMARENIEJ 28/01/25 11:14:58 CD: 5172066

Page 2

Préparateur

24706386 11:16

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un		PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
7051-01	PREGYFEU A1 BA13MM-250/120 <i>dont Eco-Contribution</i> EAN:3334160140762 Ref: 96401	9	M2		28,72	258,48 (0,90)	A	3 U 104,400KG
6952-02	PREGYPLAC BA13MM-250/120 <i>dont Eco-Contribution</i> EAN:3334160159139 Ref: 97479	12	M2		3,28	39,36 (1,20)	A	4 U 112,800KG
174894-05	MONTANT 48/35-3,00ML GYPSO <i>dont Eco-Contribution</i> EAN:3491290012540	30	ML		0,99	29,70 (0,30)	A	10 U 16,260KG
174985-01	RAIL 48-3,00ML GYPSO <i>dont Eco-Contribution</i> EAN:3491290012663	6	ML		0,87	5,22 (0,06)	A	2 U 2,436KG

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

chausson

Agence: CASTELFRANC

Tél : 05 65 36 20 15

Fax : 05 65 36 20 54

Adresse de livraison ou chantier

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH
Gsm : 06 13 96 01 00

Adresse de facturation

STE CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGAN
46140 LUZECH

FACTURE

N° 24706386 du 28/01/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

40983242

FERALM

LAMARENIEJ 28/01/25 11:14:58 CD: 5172066

Page 3

Préparateur

24706386 11:16

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un		PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
714557-01	RAGREAGE HP FIBRE+ -SAC 25KG EDILIS EAN:3491290079321 Ref: 1490025EL	8	U		30,23	241,84	A	8 U 200KG
703168-01	MOUSSE PU PISTOLABLE 750ML EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290068752 Ref: CH30221A750	12	U		11,62	139,44 (3,00)	A	12 U 10,560KG
725332-01	RESINE POLYEST.T.PIERRE 300ML EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290006754 Ref: BCHPKEM300STONE	2	U		7,79	15,58 (0,02)	A	2 U 1,160KG
	TOTAL Eco-Contribution					(5,52)		

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 1175,34
T.V.A 20,00 % 235,07

Signature du client

Poids total : 468 KG

Total T.T.C. 1410,41

CHEQUE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée. Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO